COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL - REITORIA
Portaria Nº 2847/2023-GRE, de 18 de agosto de 2023

EDITAL N° EDITAL N° 003/2023-CESRT

Divulga os inscritos como mesários e
suplentes para a consulta acadêmica 2023,
na Reitoria.

A Coordenação da Comissão Eleitoral Setorial da Reitoria, considerando
a Resolução n° 104/2023–COU;

Considerando o Edital nº 002/2023-CESRT, de 21 de setembro de 2023;

Considerando que houve o registro de apenas duas inscrições como mesários

e suplentes,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1° A divulgação dos servidores inscritos para mesários e suplentes
da Reitoria, para o dia da consulta acadêmica (Eleição 2023), dia 05 de
outubro de 2023, com início às 07h00 e término às 22h00, sendo as vagas:

Servidoras Período

Geyze Colli Alcântara - mesária
Tatiane Rossetin Cavalheiro - suplente

06h30min às 12h00min

Tatiane Rossetin Cavalheiro - mesária
Geyze Colli Alcântara - suplente

12h00min às 17h30min

Parágrafo Único. O local físico de votação na Reitoria é a Sala de

reuniões, anexa ao Gabinete do Reitor, ficando disponível apenas das 7:00
às 17:30 horas.

Art. 2º Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cascavel, 25 de setembro de 2023.

Rosana Rossetin Lima
Coordenadora da Comissão Eleitoral Setorial – Reitoria

		2023-09-26T09:00:03-0300